
М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ГОРОДА 
НОВОСИБИРСКА «ДЕТСКИЙ САД № 478  КОМ БИНИРОВАННОГО ВИДА» 

Ю ридический адрес: г. Новосибирск, ул. Рассветная 17/1 
Телефон/факс: 274-15-19. e-mail: dou478ftframbler.ru

На основании приказа главного управления образования мэрии г. Новосибирска от 26.03.2016 № 4 85-од «Об 

организации работы городских психолого-медико-педагогических комиссий для комплектования 

(зачисления, выбытия) детьми групп комбинированной п компенсирующей направленности в муниципальных 

дошкольных образовательных учреждениях» и в целях организации работы районной медико-педагогической 

комиссии в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях:

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести в ДОУ 06.05.2017 г. заседание районной-медико-педагогической комиссии для комплектования 

(зачисления, выбытия) детей имеющих нарушения речи в группах №6,3

2. Учителям-логопедам ДОУ:

-определить место для проведения медико-педагогической комиссии;

-организовать явку родителями по набору детей в коррекционные группы:

-приготовить перечень документов для предъявления на медико-педагогическую комиссию 

согласно установленного перечня;

-в срок до 27.05.2017 г. логопедам ДОУ представить отчеты по итогам МПК за 2016-2017 гг. 

руководителю районного метод, объединения логопедов ДОУ Сайрановой Л.А.

3. Освободить от обязанностей по основному месту работы Ш нейдер О.А. - члена МПК на период её участия 

в работе комиссии

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № S ' !

от он го I j L  г.

«Об организации работ ы  районной медико-педагогической комиссии в Д О У»

Заведующий М КДОУ д/с №  478 Т. В. Иванцова


